
Российская Федерация

Управление образования
Администрации города Апатиты

Мурманской области

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

г. Апатиты «Средняя
общеобразовательная

школа № 5»

Приказ
06.09.2024 № 115/2-о

Об организации работы школьного
спортивного клуба в 2024-2025 учебном году

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско­
юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической
культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы школьного спортивного
клуба (далее ШСК «ОЛИМП») учителя физической культуры Сенину Елену
Валериевну.

2. Утвердить:
2.1 Положение о школьном спортивном клубе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения г. Апатиты «Средняя общеобразовательная школа № 5»
(Приложение № 1 );

2.2. План работы ШСК «ОЛИМП» на 2024-2025 учебный год (приложение 2).

3. Сениной Е.В., руководителю ШСК «ОЛИМП», осуществлять руководство в
соответствии с Положением и планом работы ШСК «ОЛИМП» на 2024-2025 учебный год.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Лысевич Р.В.

Директор О.Д.Кертес


		2025-03-26T14:05:35+0300
	Кертес Ольга Дмитриевна




